(përfaqësues) & 

“KRISTAL 2001” Shpk, në procedurën e prokurimit 

“E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, mallra”, me nr. 

REF-41770-03-19-2025, me objekt: “Blerje 

uniformash dhe elementësh të tjera përbërëse të tyre 

për Gardën e Republikës”, me fond limit: 36,666,500 

(tridhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH dhe 

369,472.99 (treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e dy pikë nëntëdhjetë e nëntë) 

Euro pa TVSH.*Shënim: Vlerat në Lekë në këto 

dokumente tenderi janë konvertuar në monedhën Euro 

sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqiperisë 

me datë 19.03.2025, me kurs këmbimi 99.24 

(nëntëdhjetë e nëntë pikë njëzet e katër) lekë, zhvilluar

[...]

Në datën 20.03.2025 është publikuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike procedura e 

prokurimit “E hapur, mbi kufirin e lartë monetar, mallra”, me nr. REF-41770-03-19-2025, me 

objekt: “Blerje uniformash dhe elementësh të tjera përbërëse të tyre për Gardën e Republikës”, me 

fond limit: 36,666,500 (tridhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH dhe 369,472.99 (treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e dy pikë nëntëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH.*Shënim: Vlerat në Lekë në këto 

dokumente tenderi janë konvertuar në monedhën Euro sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së 

Shqiperisë me datë 19.03.2025, me kurs këmbimi 99.24 (nëntëdhjetë e nëntë pikë njëzet e katër)